[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СИВЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«04» декабря  2014 года                                                                                                    № 25
О внесении изменений в Правила по благоустройству территории муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» (утв. решением совета депутатов Сиверского городского поселения № 17 от 27.06.2012 г., с изменениями внесенными решением совета депутатов Сиверского городского поселения № 22 от 16.04.2014 года)
Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Губернатора Ленинградской области № 227-пг от 06.08.1998 г. «О порядке определения и размерах восстановительной стоимости зеленых насаждения на территориях городов, поселков и других населенных пунктов Ленинградской области», Постановлением Правительства Ленинградской области № 134 от 26.06.2003 г. «О размерах восстановительной стоимости зеленых насаждений на территории городов, поселков и других населенных пунктов Ленинградской области», Уставом муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»,
совет депутатов Сиверского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Дополнить п. 8.6.8. Правил по благоустройству территории муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»  (утв. решением совета депутатов Сиверского городского поселения № 17 от 27.06.2012 г., с изменениями внесенными решением совета депутатов Сиверского городского поселения № 22 от 16.04.2014 года) абз. 2 следующего содержания:
«Порядок определения и размер восстановительной стоимости определяется в соответствии с положением о порядке определения и размера восстановительной стоимости зеленых насаждений на территориях городов, поселков и других населенных пунктов Ленинградской области (утв. Постановлением Губернатора Ленинградской области № 227-пг от 06.08.1998 г.), расчет размера восстановительной стоимости производится с учетом повышающего коэффициента 10».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию, размещению на официальном сайте муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу после официального опубликования.

Глава Сиверского
городского поселения                                                                                         О.А. Воропаева